ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 4 от «29» сентября 2017 г.
Принято на 1-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва
[bookmark: _GoBack]

Об избрании заместителя Главы муниципального
образования «Город Псков» - Главы города Пскова
из состава депутатов Псковской городской Думы шестого созыва

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования "Город Псков", статьей 9 Регламента Псковской городской Думы, по итогам тайного голосования депутатов Псковской городской Думы шестого созыва,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова депутата Псковской городской Думы шестого созыва от избирательного      округа №4 Гаврилова Сергея Вячеславовича.
2. Полномочия заместителя Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова осуществлять  на постоянной основе.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский